UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX nº 01/2017

Programa de Apoio à realização de eventos de extensão

Análise dos recursos interpostos após publicação do Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através do Comitê Multidisciplinar de Extensão-

CME, torna público o resultado dos recursos enviados após a publicação do Resultado

Preliminar.

De acordo com o item 7.4.12, do Edital, haveria pontuação por participação no

Seminário Internacional de Extensão Universitária-SIEU. Considerando que a plataforma está

em fase de implantação, não foi possível mensurar o referido item 7.4.12. Desta forma, o CME

decidiu anular o quesito em questão, atribuindo a pontuação máxima a todos os proponentes.

  Autor Situação

1 Adriano Antônio Silva Indeferido

2 Anderson Azevedo Mesquita Indeferido

3 André Ricardo Ghidini Deferido

4 Flávio Lofêgo Encarnação Indeferido

5 Francielle Modesto Mendes Deferido

6 Gahelyka Aghta Pantano Souza Indeferido

7 Gilberto Francisco Alves de Melo Indeferido

8 Joseane de Lima Martins Deferido

9 Leonel Martins Carneiro Indeferido

10 Luiz Humberto Garcia de Oliveira Indeferido

11 Manoel Coracy Sabóia Dias Deferido Parcialmente

12 Miguel Justianiano Abanto Peralta Deferido

13 Rafael Marques Gonçalves Deferido

14 Waldemir Lima dos Santos Indeferido

15 Yuri Karaccas de Carvalho Deferido

Observação: Os pareceres dados pelo Comitê Multidisciplinar de Extensão-CME serão

encaminhados para os e-mails de cada proponente.

Rio Branco, Acre, 19 de abril de 2017.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 3.352/2017